
 

Nagyrábé Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  

13/2020. (XI. 9.) önkormányzati rendelete 

a szociális ellátások helyi szabályairól szóló 5/2017. (II.27.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Nagyrábé Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének - a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése szerinti hatáskörében eljáró Nagyrábé 

Nagyközség Önkormányzatának Polgármestere -a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben -  a szociális 

igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1.§ (2) 

bekezdésében, 10.§ (1) bekezdésében, 25.§ (3) bekezdés b) pontjában, 26.§-ában, 32.§ 

(3) bekezdésében, 45. § (1) és (3) bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, 62.§ (2) 

bekezdésében és 132. § (4) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében és a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 

(1)Nagyrábé Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális 

ellátások helyi szabályairól szóló 5/2017. (II. 27.) önkormányzati rendeletének 

(a továbbiakban: Rendelet) 11/A.§ (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

11/A.§ (1)A polgármester minden év decemberében gyermekek egyszeri 

támogatásában részesíti a településen lakóhellyel rendelkező és 

életvitelszerűen élő tanévkezdési támogatásra jogosult gyermeket, fiatal 

felnőttet, valamint az intézményi ellátásban nem részesülő 0-3 éves korú 

gyermeket, amennyiben tárgyévben megszületik. 

(2)A Rendelet 12.§ (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

12.§ (1)A polgármester minden év decemberében egyszeri települési 

támogatásban részesítheti a településen lakóhellyel rendelkező, a tárgyévben 

60. életévét betöltő személyt, aki életvitelszerűen a településen él, amennyiben 

az egy főre számított családi jövedelemhatár nem haladja meg az öregségi 

nyugdíj mindenkori legkisebb összegének tízszeresét. 

2.§ 

(1)A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2)Rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. 

 

 
Tiszai Károly        Peténé Majoros Emese 

polgármester        jegyző 
 
 

A rendelet kihirdetésének ideje: 2020. november 9. 
 
         Peténé Majoros Emese

          jegyző 


